Blas m... 18

BO' 7 13 03 7

grado de su gracia y de su honor
y de su virtud y de su poder
y de su grandeza y de su gloria
y de su excelencia y de su realeza

Sancti spiritus in omnia
creatura operatur
et in hominibus
generalem et specialem
invenitur in rebus
et in personis

K... quod est in rebus
et in personis
et in rebus et in personis
et in rebus et in personis

Salvatus
... in rebus et in personis
et in rebus et in personis
et in rebus et in personis

... in rebus et in personis
et in rebus et in personis
et in rebus et in personis

... in rebus et in personis
et in rebus et in personis
et in rebus et in personis